
Jarní závody Bohemians (29.-30.4.2023)

Závodní dráha na řece Vltavě je z důvodu výstavby Dvoreckého mostu je zkrácena na 1000 m - cíl je u loděnice VK Smíchov 

(cílový stan nad stanovištěm přívozu). Po projetí cílem nutno ihned zastavit, nevjíždět do prostoru mezi žlutými bójemi vymezujícími

staveniště, dbát toho, že v zúženém prostoru ve středu řeky je obousměrný provoz. Rověž lodě chystající se na start dráhy 1000m 

(cca 100m pod Barrandovským mostem) nesmí blokovat průjezd mezi pilíři tohoto mostu - startovní pozice zaujímají až na výzvu 

startéra či jeho pomocníka.

Posádky vyřazené z losování - pro nedodržení propozic (čl.2 a čl.3) nebyly do losování zařazeny skify převyšující povolený 

počet lodí z jednoho klubu. U ponechané lodi nutno doplnit (na formuláři "změna")  jméno závodníka. Vzhledem k tomu, že většina 

klubů omezení počtu respektovala, nebyla připuštěna žádná výjimka. I tak je sobotní i nedělní konec závodů relativně dost pozdě

 vzhledem k dlouhé cestě některých oddílů. Vyřazené závodníky lze teoreticky dohlásit (písemně při registraci), pokud to bude možné 

bez navýšení počtu rozjížděk (přednost mají mimopražští; rozhodnutí padne po odhláškách).

 Provinilé oddíly: SLAV, VKSM, BRAN, BŘEC, OLOM, BOHM, LOKB, NERA

Prezentace v loděnici VK Smíchov se koná již od 7:20 pro kluby z Prahy či v Praze nocující, 7:35 - 8:00 ostatní.

Porada zástupců a rozhodčích je ve VK Smíchov od 8:15. Pro rychlý průběh žádáme oddíly, aby odhlášky a případné dohlášky za svůj klub

podaly na jednom přehledném formuláři dle přiloženého vzoru (excel - list "FORMULÁŘ"). Dohlášky budou přijímány jen do doplnění 

startovního pole. Jmenovité  přijaté dohlášky a změny sestav podávejte až po skončení schůzky na jednotlivých svazových tiskopisech.

Uvedené startovní časy jsou orientační a mohou být na schůzce zástupců mírně změněny !!!

Interval 5 minut + přestávky 10 minut po cca.18 jízdách;  začátek v 10:00, v neděli v  9:00


